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INPABUTEJBCTBO JEHUHTPAICKOHN OBJACTH
MOCTAHOBIJIEHUE

ot 23 nexabps 2016 roxa Ne 514

006 yrBep:kaennu Ilepeunst 00eKTOB, CTPOUTEIBCTBO,
PEKOHCTPYKIHUS H MOJAEPHH3AUHSA KOTOPBIX NPeayCMOTpPEHbI
B pamMkax nognporpammsl "'OGpamenue ¢ orxogamu''
rocyxapcTBeHHOH nporpamMmmbl JIeHHHrpaackoil 00/1acTH
"Oxpana okpykaolei cpeabl JleHuHrpaackoii odaacru'

B uemsx peanusaipi  MeponpuATHE rnognporpammsl "Ob6pamueHue
¢ orxozamu" TOCYNapCTBEHHOW TporpamMmsl JIeHMHrpagckoil obiacti
"OxpaHa Okpyxaromei cpensl JleHuHrpajckoil obnactu", yTBEPXIEHHON
noctaHoBleHdeM llpaBuTesnncTBa JleHHHTpanckoit obmactu oT 31 okTA6ps
2013 roma Ne 368, B coorBercTBHH C IlopsimkoM pa3pabOTKH, pealu3alliu
U oueHkH 3(P(OEKTHBHOCTH TOCYJapCTBEHHBIX IIporpamMm JIeHMHIpaICKOH
o6nacTH, yTBEP)KIEHHBIM - ITocTaHoBNeHHeM IlpaButenscTBa JleHUHIpaacKon
o6mactu ot 7 mapra 2013 roxa Ne 66, IIpaButensctBo JIeHHHIpaackod obnacTu
MOCTAaHOBISAET:

1. VYreepmurp mpunaraeMslli IlepedeHb OOBEKTOB, CTPOMTENBCTBO,
PEKOHCTPYKIMS ¥ MOJEPHU3ALUSA KOTOPBIX IPELyCMOTPEHBI B paMKax
noanporpaMmel  "OOpallieHue ¢ OTXOXaMH'" TIOCYyAapCTBEHHOH MPOrpaMMBI
Jlenunrpagckost obmactu "OxpaHa OKpyxkaiomed cpeasl JIeHHHIpancKo
obnactu".

2. Konrtponmp 32  HUCHOJHEHHMEM  IIOCTAHOBIIEHMsA  BO3JIOXKHUTH
Ha 3aMectuTens Ilpencematerns IlpaBurenscrBa JIeHHHTpancko# obiacTu
o 6€30I1aCHOCTH.

[Tepsrrit 3amectutens [Ipencenarens
ITpaBurenscTBa JIeHMHTpasiCKOH 00NacTH ~
pejiceiaTelb KOMUTeTa (PHHAHCOB




I[MTEPEYEHD
06BEKTOB, CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKIHS M MOJIEPHU3AINS KOTOPBIX IIPEIyCMOTPEHBI B paMKax MoAnporpamMms! "O6paiienue ¢ 0TxofamMu"
rocyIapcTBEHHOM nporpamMmel JlernHrpanckoii o6mactu "OxpaHa okpyxatomeit cpezrl JleHnHrpanckon odaactu”

YTBEPXJIEH
nocranoBneHueM [Ipasutenscrea

JlenuHrpaackoi obnacTu
ot 23 nexabps 2016 roma Ne 514

(npUnoXeHHUE)
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Ne HaumeHoBaHue Cpoxu Hupopmaius CMeTHas CTOUMOCTD OuHaH- [TnaHupyeMbie ICTOYHHKH PUHAHCUPOBAHUSA bromxkero- I'naBHBIA
wn U MECTOHAXOXICHHE CTpOH- 0 COCTOSHUH (TBIC. pyOueit) COBBIHT (TBIC. pyOneit) mony4arens | pacrnopsaiu-
ctpoiiku (06bekTa), TeNAbCTBA TIPOEKTHO- B [IEHAX, |B Il€eHax roga| rox BCEro tdene- | obmact- | mecT- rpovue TeNb
MPOEKTHAst MOIHOCTD (romet) CMETHOH YTBEpP)KACH- | BKJIIOYCHHA paIbHBINA |  HOH Hbl€ |HCTOYHUKH 010 KETHBIX
nokymeHtaumy | Heix BIICJ] | oObexra OroKeT | OromxeT | GromKe- CpeIcTB
(Ne 3axmodeHus/ B [lepedcHs Tbl
CTagus (2016 ron)
pa3paboTku) ‘
1 2 3 ] 4 | 5 6 [ 7 8 | 9 10 11 | 12 13 14
ITopmporpamma "O6pameHue ¢ oTxoaamMu"
OcuoBHoe MepornpusaTie "OfecreueHne pealn3allii rocy1apcTBeHHBIX QyHKIHHA B cdepe obpamenus ¢ oTxonamu”
1 |CrpouTenscTBO MOJMIOHa 2016 — | Ne 386-12/CIID- | 59 451,15 73 000,0 2016 5000,0 5000,0 Tocymaper-  |KoMurtet
TBEPIBIX OBITOBBIX 2017 2147/02 (2012 ron) 2017 68 000,0 68 000,0 BEHHOE O CTPOU-
H OTJEJIbHBIX BUIOB ot 26.10.2012; Ka3eHHOE TEJNBbCTBY
MPOMBILIEHHBIX OTXOA0B Ne 47-1-7- yupexxaenue |JleHuHrpan-
B IToanopoxckoM paioHe 0075-13 "VnpasneHne |cko¥
JlenuHrpaackoi obmactu ot 08.02.2013 crpouTens-  |obmactH
(1-1 o4epelb CTPOUTENBCTBA) cTBa JleHuH-
rpanckoi
obnactu"
2 |IIpoeKTHpOBaHME MOJIUIOHA 50 000,0 2017 14 000,0 14 000,0
TBEPAbIX KOMMYHAIBHBIX 2018 36 000,0 36 000,0

U OTAENBHBIX BUIOB
NPOMBIIIUIEHHBIX OTXOJ0B
B KunrucenmckoM paiioHe
Jlenunrpanckoit obaacta
(mpoexTHasg MOILHOCTh
350 ThIC. TOHH B roJ1)
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HpoekTupoBanue

MONUTOHA TBEPABIX
KOMMYHaJIBHBIX M OTACIbHBIX
BHIOB MPOMBILLICHHbIX
oTX010B B TOCHEHCKOM
paiione JIeHUHrpaackoi
obnactu (MpoeKkTHas
MOMIHOCTD 350 THIC. TOHH

B rojn)

30 000,0

2017

10 000,0

10 000,0

2018

20 000,0

20 000,0

NpoexTupoBanue NOIUroOHa
TBEPABIX KOMMYHAJIbHbIX

U OTJENbHBIX BUAOB
HPOMBIIIUIEHHBIX OTX0O0B

B Briboprckom paiione
Jlenunrpanckoii obnactu
(mpoekTHAA MOLTHOCTH

350 TeiC. TOHH B T'ON)

45 000,0

2017

45 000,0

45 000,0

PeKOHCTPYKIIHA TOUroHa
TBEPIBIX KOMMYHAJIbHbIX
M OTACTBHBIX BUIOB
NPOMBINLTEHHBIX OTXOA0B
B [Ipuo3sepckoM paiione
JlennHrpanckoii obnactu

39 000,0

2017

20 000,0

20 000,0

2018

19 000,0

19 000,0

Bcero mo ocHOBHOMY
MEPONPHATHIO
"ObecniedeHne
peanu3anuu
rOCYJapCTBEHHBIX
dyHKuMi B chepe
oOpamenus ¢ orxogamu”

2016

5 000,0

5 000,0

2017

157 000,0

68 000,0

89 000,0

2018

75 000,0

75 000,0

Bcero no noanporpaMme
"ObpaiieHue ¢ orxogaMu”

237 000,0

73 000,0

164 000,0




